§f,?Ê:

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNTCIPAL DE ALAGOINHAS

tNDtcAçÃo Ne. 057 lL&.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V' Exa' que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a saúde

Riacho do Mel, solicitamos

competente a proceder a

localidade, o que de certo

moradores.

e o bem estar dos moradores da localidade de

de V.Exa. que se digne em autorizar ao órgão

construção de 01 (uma) Creche na referida

irá trazer inúmeros benefícios a todos os seus

Sala das Sessões, em22 de maio de 2018'

nnuerr#Éueiro
Vereador autor.

Rua Coronel pnltaOetto Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP': 48'O4O-L7O- Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoin has'ba'gov'br

Alagoinhas - Bahia